
Khusniyati Masykuroh -
PERSEPSI ORANGTUA TENTANG

PEMANFAATAN TEKNOLOGI
DIGITAL PADA ANAK USIA 4-6

TAHUN
by Khusniyati Masykuroh By Lutfan

Submission date: 26-Oct-2023 09:20AM (UTC+0700)
Submission ID: 2207509389
File name: 20222_seling.pdf
(834.46K)
Word count: 3685
Character count: 23685



1

7

8

11

13



15

21

23

24

25



2

4

10

14

16



18



3

12

17

19



1

2

26





6

6

22



5

9

20







10%
SIMILARITY INDEX

8%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

Khusniyati Masykuroh - PERSEPSI ORANGTUA TENTANG
PEMANFAATAN TEKNOLOGI DIGITAL PADA ANAK USIA 4-6
TAHUN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.researchgate.net
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

Dewi Andriani, Ghullam Hamdu. "Analisis
Rubrik Penilaian Berbasis Education for
Sustainable Development dan Konteks
Berpikir Sistem di Sekolah Dasar", EDUKATIF :
JURNAL ILMU PENDIDIKAN, 2021
Publication

Submitted to Academic Library Consortium
Student Paper

jurnal.unismabekasi.ac.id
Internet Source

journal.ummat.ac.id
Internet Source



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

media.neliti.com
Internet Source

repository.iainbengkulu.ac.id
Internet Source

repository.ung.ac.id
Internet Source

Hesti Wulandari, Edi Purwanta. "Pencapaian
Perkembangan Anak Usia Dini di Taman
Kanak-kanak selama Pembelajaran Daring di
Masa Pandemi Covid-19", Jurnal Obsesi :
Jurnal Pendidikan Anak Usia Dini, 2020
Publication

eko900widi.wordpress.com
Internet Source

uhamka.ac.id
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

journal.unj.ac.id
Internet Source

journalfai.unisla.ac.id
Internet Source

www.ejournal.iaisyarifuddin.ac.id
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Farida Mayar, Desmila Desmila, Nurhamidah
Nurhamidah, Rika Rahmawati, Umi Uzlah.
"Blended Learning untuk Pendidikan Anak
Usia Dini: Implementasi dan Tantangannya",
Jurnal Obsesi : Jurnal Pendidikan Anak Usia
Dini, 2022
Publication

Mubiar Agustin, Sabila Idzni Suryana, Yoga
Adi Pratama. "Penguatan Pembelajaran Sains
di PAUD Saat dan Pasca Belajar dari Rumah
(BDR)", Jurnal Obsesi : Jurnal Pendidikan Anak
Usia Dini, 2022
Publication

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

kumparan.com
Internet Source

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

republika.co.id
Internet Source

swa.co.id
Internet Source

Chresty Anggreani. "Pembelajaran Daring
pada Masa Pandemi Covid-19 di Pendidikan



26 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Anak Usia Dini", EDUKATIF : JURNAL ILMU
PENDIDIKAN, 2022
Publication

Ruqoyyah Fitri, Meidita Lissofi Imansari.
"Permainan Karpet Engkle: Aktivitas Motorik
untuk Meningkatkan Keseimbangan Tubuh
Anak Usia Dini", Jurnal Obsesi : Jurnal
Pendidikan Anak Usia Dini, 2020
Publication


